
Автономная некоммерческая организация Высшего 
Образования «Институт деловой карьеры» 

 
ПРИКАЗ 

 
   «30» ноября 2021г.                                                                      №_25/2 
 
г. Москва 
 

О зачислении в Автономную некоммерческую 
организацию  Высшего Образования «Институт 
деловой карьеры» лиц,  давших согласие на 
зачисление, успешно прошедших вступительные 
испытания при приеме на заочную форму 
обучения на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг 

 
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам магистрата в АНО ВО «Институт деловой карьеры» на 
2021/2022 учебный год 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить на первый курс в Автономную некоммерческую организацию Высшего 
Образования «Институт деловой карьеры»  лиц, давших согласие на зачисление, успешно 
прошедших вступительные испытания при приеме на заочную форму обучения на места по 
договорам об оказании платных образовательных услуг со следующими результатами :  

 
по направлению подготовки 40.04.01 «Юриспруденция», 
профиль «Гражданское право, предпринимательское право, семейное право»   

    
 

1.  Жуган Евгению Эдуардовну 100 баллов 
2.  Герасимова Алексея Михайловича 98 баллов 
3.  Власова Станислава Валерьевича 95 баллов 
4.  Косых Наталью Михайловну 95 баллов 
5.  Маркову Анну Михайловну 95 баллов 
6.  Романова Алексея Александровича 95 баллов 
7.  Лебедеву Наталью Владимировну 94 балла 
8.  Жильцову Анну Алексеевну 91 балл 
9.  Коровину Викторию Николаевну 91 баллов 
10.  Дегтяреву Надежду Сергеевну 90 баллов 
11.  Коробову Ольгу Юрьевну 90 баллов 
12.  Нестеренко Надежду Вячеславовну 90 баллов 
13.  Юдкина Владимира Павловича 90 баллов 
14.  Бойкову Екатерину Сергеевну 89 баллов 
15.  Варнавского Марка Евгеньевича 85 баллов 
16.  Исаченко Жанну Юрьевну 85 баллов 
17.  Осипову Юлию Александровну 85 баллов 
18.  Тепляшину Викторию Вячеславовну 85 баллов 
19.  Трубникову Полину Викторовну 85 баллов 
20.  Березюка Александра Дмитриевича 83 балла 



21.  Заеву Оксану Вячеславовну 82 балла 
22.  Ковалеву Елену Викторовну 81 балл 
23.  Нечаева Виктора Владимировича 81 балл 
24.  Щепкина Илью Валерьевича 81 балл 
25.  Бурилова Антона Васильевича 80 баллов 
26.  Ишимова Станислава Дмитриевича 80 баллов 
27.  Кузнецову Ирину Игоревну 80 баллов 
28.  Маркова Илью Дмитриевича 80 баллов 
29.  Платонову Ольгу Ивановну 80 баллов 
30.  Рахманина Намига Таировича 80 баллов 
31.  Живина Антона Павловича 76 баллов 
32.  Евстигнееву Кристину Александровну 75 баллов 
33.  Морозову Екатерину Алексеевну 75 баллов 
34.  Теплову Александру Юрьевну 75 баллов 
35.  Гапоненко Оксану Николаевну 73 балла 
36.  Огурцова Андрея Ивановича 71 балл 
37.  Тараканова Василия Юрьевича 71 балл 
38.  Алексеева Алексея Владимировича 69 баллов 
39.  Кретову Марину Игоревну 65 баллов 
40.  Дураева Рената Иссаевича 64 балла 
41.  Клинникова Дмитрия Анатольевича 61 балл 
42.  Горячеву Олесю Александровну 60 баллов 
43.  Кудрявцеву Светлану Леонидовну 60 баллов 
44.  Романова Евгения Сергеевича 56 баллов 
45.  Байкулову Викторию Альбертовну 55 баллов 
46.  Есенеева Батала Муссаевича 55 баллов 

 
по направлению подготовки 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление», 
профиль «Государственная и муниципальная служба»       

 
1.  Буйко Николая Сергеевича 96 баллов 
2.  Морозова Андрея Михайловича 90 баллов 
3.  Гадалова Дмитрия Владимировича 85 баллов 
4.  Дашевскую Наталью Сергеевну 83 балла 
5.  Журавлева Сергея Викторовича 83 балла 
6.  Канаеву Марию Николаевну 83 балла 
7.  Кравченко Андрея Анатольевича 83 балла 
8.  Лебедева Андрея Валериевича 83 балла 
9.  Орлова Алексея Валерьевича 83 балла 
10.  Игнатова Ивана Владимировича 79 баллов 
11.  Лазаренко Михаила Сергеевича 79 баллов 
12.  Лутохину Светлану Викторовну 79 баллов 
13.  Кузнецова Андрея Викторовича 78 баллов 
14.  Воронину Анастасию Васильевну 77 баллов 
15.  Бобышева Леонида Алексеевича 73 балла 
16.  Григорщука Павла Алексеевича 73 балла 



17.  Дьякову Ульяну Васильевну 73 балла 
18.  Борисенко Олега Михайловича 70 баллов 
19.  Киреева Виталия Васильевича 65 баллов 
20.  Григорщука Алексея Алексеевича 64 балла 
21.  Трушкова Александра Витальевича 56 баллов 

 
  

 


